Федоровское городское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Администрация

Постановление
20.09.2018 № 405
	 О внесении изменений в постановление администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.03.2016 № 81 «Об утверждении Административного регламента Предоставления  муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся   в жилых помещениях,     предоставляемых     по     договорам социального найма»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изм.), Жилищным кодексом Российской Федерации, областным законом Ленинградской области от 26.10.2005  № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Уставом Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести изменения в подпункт 2.4.1 пункта 2.4 Приложения к постановлению администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.03.2016 № 81 «Об утверждении Административного регламента Предоставления  муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся   в жилых помещениях,     предоставляемых     по     договорам социального найма» и изложить его в следующей редакции:

«2.4.1. Решение о принятии на учет или об отказе в принятии на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях должно быть принято по результатам рассмотрения заявления о принятии на учет и иных предоставленных или полученных по межведомственным запросам документов органом, осуществляющим принятие на учет, не позднее чем через тридцать рабочих дней со дня представления документов, обязанность по представлению которых возложена на заявителя, в данный орган. В случае представления гражданином заявления о принятии на учет через многофункциональный центр срок принятия решения о принятии на учет или об отказе о принятии на учет исчисляется со дня передачи многофункциональным центром такого заявления в орган, осуществляющий принятие на учет.».

2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии со статьей 32 Устава Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                            А.С. Маслов